
Veckokursen på Släktforskarnas hus i Leksand 
  
Släktforskarnas hus har sedan ca 15 år tillbaka anordnat en veckokurs i släktforskning. En 
sådan tradition kan vi naturligtvis inte frångå. 
 
Kursen börjar måndagen den 31 augusti kl 13.00. För den morgonpigge står läseapparaterna 
redo från klockan 08.00. För nattugglor går det bra att anlända redan på söndagen och njuta 
av natten i det trivsamma, blekgröna skenet från en Copex 75, sportkupé med fartränder. 
Vi avslutar kursen fredagen den 4 september klockan 13.00. Men även i den kanten finns 
möjlighet att dröja kvar och lyssna till de svaga dunsar som uppstår när anor faller på plats i 
förhöstskymningen. 
  
Även i år har vi planerat ett antal föreläsningar under veckan. Vi har lyssnat och tagit 
hänsyn till era synpunkter från förra året. Årets ”huvudföreläsare” är Tord Bylund, 
mångårig medarbetare på Riksarkivet och på Landsarkivet i Härnösand. Detaljerna rörande 
Tords föreläsningar är i skrivande stund inte klara, men med den outsinliga kunskapskälla 
som Tord är kan jag lova att det blir mycket matnyttigt för oss forskare. Textläsning kommer 
också att stå på schemat även om det inte blir Birgitha utan Thomas som står för dessa pass. 
Vi har också planerat in ett par pass med datorn. Här sker en mycket snabb utveckling och 
även om vi vet att många av er är datoriserade kommer säkert dessa pass också att vara 
nyttiga. 
  
Kursledare är Thomas Rydin och kursadministratör är Back Lena Holm. Du når båda 

dessa på telefon 0247-122 80. 

  
Vi kommer även i år att stå som arrangör av kursen, dvs. vi har inget administrativt 
samarbete med STF. Detta betyder att du anmäler dig direkt till oss och att du själv måste 
boka ditt boende.  
Släktforskarnas hus har ett mycket gott samarbete med Hotell Moskogen och med STF:s 
vandrarhem i Leksand. Om du bokar ditt boende på Hotell Moskogen skall du tala om vid 
din bokning att du är ”släktforskare” och att du går en kurs nere på ”Huset”. Detta innebär 
att du får ett rabatterat pris på ditt boende. 
  
Hotell Moskogen når du på telefon 0247-146 00. Hemsida www.moskogen.com 
Parkgården vandrarhem når du på telefon 0247-141 75. Hemsida 
www.vandrarhemleksand.se 
  
  
Vi hoppas att du vill vara med på ”Evighetskursen” även i år och vi ser med förväntan fram 
emot din bokning. Kurspriset är 1 750 kronor och då ingår obegränsad mängd svamp och 
lingon på rot 
  
För att anmäla dig till kursen ringer du vår reception på telefon 0247-122 80 eller skickar din 
anmälan med snigelposten eller e-posten. Vi vill ha din anmälan senast den 15 juni 2009. 
  



Om du har några frågor rörande kursen, var vänlig kontakta kursledaren Thomas Rydin 
eller kursadministratör Back Lena Holm. 
  
  
Med vänliga hälsningar 
SLÄKTFORSKARNAS HUS I LEKSAND AB 
  
  
  
Per Norberg 
VD 
 


